
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

 

 
Publicado em ____/____/______ no 

 
(   ) DOU, Seção _____, Página _____ 

(   ) BGP 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 802, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 

 
  O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Documento Avulso nº 23068.001326/2018-
11, RESOLVE: 

  Art. 1º. Alterar a Portaria nº 103/2018-R, que constituiu a Comissão Permanente 
de Flexibilização de Jornada (CPFJ), da seguinte forma: 

I – Recompor a Comissão Permanente de Flexibilização de Jornada (CPFJ), através 
dos membros abaixo relacionados, sob a presidência da primeira. 

NOME SIAPE VÍNCULO 

SANTINHA MARIA GIRARDI GOTTLIEB 294532 Contadora 

ALYNE LIMA ALVES 1735993 Técnica em Segurança do Trabalho 

ANDRE GOMES LIMA 1981123 Médico Veterinário 

CARLA FONTOURA DE BRITO 2052462 Auxiliar em Administração 

WASHINGTON ROMAO DOS SANTOS 1844811  Administrador 

WISLEY BRAGA CURTY 1853172 Assistente em Administração 

VIRGINIA WALESKA OLIVEIRA MACHADO 
DE SOUZA 

1939831 Assistente em Administração 

 
 
 

RONEY PIGNATON DA SILVA 

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria 

 
 

 

weverton.camilo
Texto digitado
23      09      2022

weverton.camilo
Texto digitado
x


		2022-09-22T11:54:37-0300




